
ZARZĄDZENIE NR 131/2022 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236 poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz.376, poz. 569, 
poz. 583, poz. 655, poz. 1079) oraz §11 Uchwały Nr XXXII/246/21 Rady Miasta Hajnówka z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 109.156.913,00 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 90.986.566,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 18.170.347,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 118.576.974,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 94.185.802,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 24.391.172,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6A97B8-CC02-4E4D-ACC1-FE4738C5FDE1. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6 7

razem: 116 359,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6 7

758 21 856 541,00 0,00 67 648,00

75814 127 967,00 0,00 67 648,00

127 967,00 0,00 67 648,00

900 5 436 733,00 0,00 24 703,00

24 703,00 0,00 24 703,00

90005 24 703,00 0,00 24 703,00

24 703,00 0,00 24 703,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Rodzaj Poroz. z JST

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 8

bieżące

bieżące 116 359,00

Własne

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4

bieżące

8

Różne rozliczenia 21 924 189,00

195 615,00

195 615,00

5 461 436,00

49 406,00

49 406,00

49 406,00

§

§

3

Rodzaj

3

2700

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 131/2022

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 28 lipca 2022 r.

Zmiany w planie dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6A97B8-CC02-4E4D-ACC1-FE4738C5FDE1. Uchwalony Strona 1



24 703,00 0,00 24 703,00

razem: 72 422 244,00 0,00 92 351,00

5 017 329,00 0,00 24 703,00

900 10 492 013,00 0,00 7 831,00

1 487 263,00 0,00 7 831,00

90005 9 642 399,00 0,00 7 831,00

637 649,00 0,00 7 831,00

637 649,00 0,00 7 831,00

razem: 18 162 516,00 0,00 7 831,00

7 378 338,00 0,00 7 831,00

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6 7

754 1 085 498,00 0,00 74 216,00

75495 1 085 498,00 0,00 74 216,00

1 085 498,00 0,00 74 216,00

razem: 18 281 396,00 0,00 74 216,00

108 982 515,00 0,00 174 398,00

12 395 667,00 0,00 32 534,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

bieżące

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 499 844,00

5 042 032,00

1 495 094,00

9 650 230,00

645 480,00

645 480,00

18 170 347,00

7 386 169,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

49 406,00

bieżące 72 514 595,00

majątkowe

2057

6257

majątkowe

Rodzaj Zlecone

Nazwa

4

§

3

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 159 714,00

Pozostała działalność 1 159 714,00

1 159 714,00

18 355 612,00

109 156 913,00

12 428 201,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6A97B8-CC02-4E4D-ACC1-FE4738C5FDE1. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

116 359,00 116 359,00 61 359,00 0,00 61 359,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 359,00 116 359,00 61 359,00 0,00 61 359,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 585 058,00 2 627 000,00 2 627 000,00 0,00 2 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 958 058,00 4 958 058,00 0,00 0,00

-1 337,00 -1 337,00 -1 337,00 0,00 -1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337,00 1 337,00 1 337,00 0,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 585 058,00 2 627 000,00 2 627 000,00 0,00 2 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 958 058,00 4 958 058,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 337,00 -1 337,00 -1 337,00 0,00 -1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337,00 1 337,00 1 337,00 0,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337,00 1 337,00 1 337,00 0,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337,00 1 337,00 1 337,00 0,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 337,00 -1 337,00 -1 337,00 0,00 -1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

4

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60021

4260

4300

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

0,00

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 131/2022

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 28 lipca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6A97B8-CC02-4E4D-ACC1-FE4738C5FDE1. Uchwalony Strona 1



4 663,00 4 663,00 4 663,00 0,00 4 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 614,00 153 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 814,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00

-8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00

203 614,00 145 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 614,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

203 614,00 153 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 814,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00

-8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00

203 614,00 145 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 614,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

19 640,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 440,00 11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00

8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00

14 419 417,00 12 428 023,00 7 642 346,00 6 483 585,00 1 158 761,00 0,00 351 845,00 4 433 832,00 0,00 0,00 1 991 394,00 1 991 394,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 419 417,00 12 428 023,00 7 642 346,00 6 483 585,00 1 158 761,00 0,00 351 845,00 4 433 832,00 0,00 0,00 1 991 394,00 1 991 394,00 0,00 0,00

7 815 719,00 7 815 719,00 6 786 889,00 6 111 455,00 675 434,00 0,00 15 000,00 1 013 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 815 719,00 7 815 719,00 6 786 889,00 6 111 455,00 675 434,00 0,00 15 000,00 1 013 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 420,00 143 420,00 143 420,00 0,00 143 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 720,00 142 720,00 142 720,00 0,00 142 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 859,00 1 837 859,00 1 837 859,00 0,00 1 837 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 750,00 -8 750,00 -8 750,00 0,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829 109,00 1 829 109,00 1 829 109,00 0,00 1 829 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 859,00 1 837 859,00 1 837 859,00 0,00 1 837 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 750,00 -8 750,00 -8 750,00 0,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829 109,00 1 829 109,00 1 829 109,00 0,00 1 829 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 859,00 1 837 859,00 1 837 859,00 0,00 1 837 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 750,00 -8 750,00 -8 750,00 0,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829 109,00 1 829 109,00 1 829 109,00 0,00 1 829 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 520 291,00 32 531 284,00 27 642 479,00 24 324 355,00 3 318 124,00 2 244 280,00 134 500,00 2 510 025,00 0,00 0,00 989 007,00 989 007,00 0,00 0,00

-19 900,00 -19 900,00 -19 900,00 0,00 -19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 548,00 87 548,00 85 148,00 67 648,00 17 500,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 587 939,00 32 598 932,00 27 707 727,00 24 392 003,00 3 315 724,00 2 244 280,00 136 900,00 2 510 025,00 0,00 0,00 989 007,00 989 007,00 0,00 0,00

17 240 712,00 17 240 712,00 16 696 222,00 14 570 500,00 2 125 722,00 0,00 20 500,00 523 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 240 712,00 17 240 712,00 16 696 222,00 14 570 500,00 2 125 722,00 0,00 20 500,00 523 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 000,00 481 000,00 481 000,00 0,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

630

750

758

801

63095

75023

75818

80101

4217

6067

4210

4360

4810

4210

4260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 200,00

8 200,00

8 200,00

8 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 200,00

1 991 394,00

8 200,00

1 991 394,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

489 007,00

0,00

489 007,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Turystyka

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6A97B8-CC02-4E4D-ACC1-FE4738C5FDE1. Uchwalony Strona 2



498 500,00 498 500,00 498 500,00 0,00 498 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 247,00 511 247,00 511 247,00 0,00 511 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 747,00 495 747,00 495 747,00 0,00 495 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 184 157,00 10 569 109,00 7 769 334,00 6 943 553,00 825 781,00 1 609 280,00 14 000,00 1 176 495,00 0,00 0,00 615 048,00 615 048,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 184 157,00 10 569 109,00 7 766 934,00 6 943 553,00 823 381,00 1 609 280,00 16 400,00 1 176 495,00 0,00 0,00 615 048,00 615 048,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 600,00 80 600,00 80 600,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 759,00 1 276 800,00 387 847,00 129 967,00 257 880,00 0,00 100 000,00 788 953,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 648,00 67 648,00 67 648,00 67 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 407,00 1 344 448,00 455 495,00 197 615,00 257 880,00 0,00 100 000,00 788 953,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

127 967,00 127 967,00 127 967,00 127 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 648,00 67 648,00 67 648,00 67 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 615,00 195 615,00 195 615,00 195 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 885 058,00 6 236 464,00 6 010 481,00 123 783,00 5 886 698,00 100 000,00 8 200,00 117 783,00 0,00 0,00 12 648 594,00 12 648 594,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 084,00 34 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 33 453,00 0,00 0,00 7 831,00 7 831,00 0,00 0,00

18 926 342,00 6 269 917,00 6 009 681,00 122 983,00 5 886 698,00 100 000,00 9 000,00 151 236,00 0,00 0,00 12 656 425,00 12 656 425,00 0,00 0,00

4 466 046,00 4 466 046,00 4 459 846,00 108 783,00 4 351 063,00 6 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 466 046,00 4 466 046,00 4 459 046,00 107 983,00 4 351 063,00 6 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 341,00 6 341,00 6 341,00 6 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-447,00 -447,00 -447,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 894,00 5 894,00 5 894,00 5 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-353,00 -353,00 -353,00 -353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 647,00 6 647,00 6 647,00 6 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 429 920,00 127 454,00 71 040,00 5 000,00 66 040,00 0,00 0,00 56 414,00 0,00 0,00 11 302 466,00 11 302 466,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 284,00 33 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 453,00 0,00 0,00 7 831,00 7 831,00 0,00 0,00

11 471 204,00 160 907,00 71 040,00 5 000,00 66 040,00 0,00 0,00 89 867,00 0,00 0,00 11 310 297,00 11 310 297,00 0,00 0,00

24 703,00 24 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 703,00 24 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 406,00 49 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 302,00 13 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 052,00 22 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4300

3020

4790

3020

4040

4170

4307

4309

4260

4300

80104

80195

90002

90005

900

0,00

0,00

0,00

0,00

115 048,00

0,00

115 048,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

373 959,00

0,00

373 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 463 594,00

0,00

7 831,00

0,00

2 471 425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 275 297,00

1 267 466,00

0,00

7 831,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6A97B8-CC02-4E4D-ACC1-FE4738C5FDE1. Uchwalony Strona 3



1 267 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 466,00 1 267 466,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 831,00 7 831,00 0,00 0,00

1 275 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 297,00 1 275 297,00 0,00 0,00

100 014 171,00 75 639 030,00 53 420 502,00 35 498 345,00 17 922 157,00 6 944 380,00 5 038 257,00 8 849 475,00 0,00 1 386 416,00 24 375 141,00 24 375 141,00 0,00 0,00

-39 687,00 -39 687,00 -31 487,00 -800,00 -30 687,00 0,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 869,00 123 838,00 87 185,00 67 648,00 19 537,00 0,00 3 200,00 33 453,00 0,00 0,00 16 031,00 16 031,00 0,00 0,00

100 114 353,00 75 723 181,00 53 476 200,00 35 565 193,00 17 911 007,00 6 944 380,00 5 041 457,00 8 874 728,00 0,00 1 386 416,00 24 391 172,00 24 391 172,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

394 630,00 394 630,00 394 630,00 0,00 394 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 380,00 23 380,00 23 380,00 0,00 23 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 010,00 418 010,00 418 010,00 0,00 418 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 630,00 394 630,00 394 630,00 0,00 394 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 380,00 23 380,00 23 380,00 0,00 23 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 010,00 418 010,00 418 010,00 0,00 418 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 630,00 394 630,00 394 630,00 0,00 394 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 380,00 23 380,00 23 380,00 0,00 23 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 010,00 418 010,00 418 010,00 0,00 418 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 164 223,00 2 164 223,00 208 072,00 196 783,00 11 289,00 0,00 1 956 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-194,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 030,00 51 030,00 661,00 0,00 661,00 0,00 50 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 215 059,00 2 215 059,00 208 733,00 196 783,00 11 950,00 0,00 2 006 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-194,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-194,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 249,00 4 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 033,00 5 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 249,00 4 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 033,00 5 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 275 297,00

8 455 441,00

1 267 466,00

0,00

7 831,00

8 439 410,00

0,00

16 031,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenieBezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział

75495

6237

§
/

grupa

852

Dział

754

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

85216

4300

85213

3110

4130

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6A97B8-CC02-4E4D-ACC1-FE4738C5FDE1. Uchwalony Strona 4



1 871 946,00 1 871 946,00 28 032,00 21 584,00 6 448,00 0,00 1 843 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 328,00 46 328,00 208,00 0,00 208,00 0,00 46 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918 274,00 1 918 274,00 28 240,00 21 584,00 6 656,00 0,00 1 890 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 720,00 467 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 120,00 46 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 840,00 513 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 043,00 5 043,00 5 043,00 0,00 5 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 251,00 5 251,00 5 251,00 0,00 5 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 272 046,00 18 272 046,00 1 788 280,00 1 107 574,00 680 706,00 0,00 16 483 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-194,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 410,00 74 410,00 24 041,00 0,00 24 041,00 0,00 50 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 346 262,00 18 346 262,00 1 812 321,00 1 107 574,00 704 747,00 0,00 16 533 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

85295

3030

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6A97B8-CC02-4E4D-ACC1-FE4738C5FDE1. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 131/2022 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 63095 

Zmian dokonano w związku z realizacją projektu z udziałem środków unijnych „Hajnówka dostępna – 
program dostępności miasta w sferach kultury i turystyki inspirowany  rozwiązaniami włoskimi miasta 
Matera”. 

Rozdział 75814 i 80195 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikająca z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa  - kwota 67.648,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki w rozdziale 
80195 w Szkole Podstawowej nr 1 - 44.770,00 zł, Szkole Podstawowej nr 2 - 7.371,00 zł, Przedszkolu nr 1 - 
5.591,00 zł, Przedszkolu nr 2 - 2.324,00 zł, Przedszkolu nr 3- 3.204,00 zł oraz Przedszkolu nr 5 - 4.388,00. 

Rozdział 75818 i 90005 

Rozwiązanie rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wkład własny w realizację projektu z udziałem 
środków unijnych "Produkcja zielonej energii" - kwota 8.750,00 zł. 

Rozdział 75495 

Zwiększenie planu dochodów związane z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 74.216,00 zł. 

Zwiększenie planu wydatków w Urzędzie Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 
z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - 23.380,00 zł. 

Rozdział 80101 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pism ze Szkoły Podstawowej nr 2 i Szkoły 
Podstawowej nr 3. 

Rozdział 80104 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 2. 

Rozdział 85213 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej związane z zadaniami 
wynikającymi z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa realizowanymi ze środków Funduszu Pomocy - składki na ubezpieczenia zdrowotne - kwota 
259,00 zł. 

Rozdział 85216 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej związane z zadaniami 
wynikającymi z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa realizowanymi ze środków Funduszu Pomocy - zasiłki stałe - kwota 4.249,00 zł. 

Rozdział 85295 

Zwiększenie planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej z przeznaczeniem na realizację 
zadań wynikających z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 46.328,00 zł.  

Rozdział 90005 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6A97B8-CC02-4E4D-ACC1-FE4738C5FDE1. Uchwalony Strona 1



Zwiększenie planu dochodów i wydatków związane z realizacją projektu z udziałem środków unijnych 
"Produkcja zielonej energii" - kwota 32.534,00 zł. 

 

Pozostałe zmiany związane są z bieżącą działalnością urzędu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6A97B8-CC02-4E4D-ACC1-FE4738C5FDE1. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 3 Objaśnienia dokonanych zmian



